[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	           от 13.06.2023 г.
	N  424-р

О назначении ответственного лица
за ввод и сопровождение внесения
первичных данных по многоквартирным
домам системы «ГИС ЖКХ»

В соответствии с ч.10 статьи 161 Жилищного кодекса РФ организации, осуществляющие деятельность по управлению многоквартирными домами, обязаны раскрывать информацию о своей деятельности путем публикации ее на официальном сайте в сети Интернет», в связи с чем:
1.	Назначить уполномоченного ответственного лица за ввод и сопровождение внесения первичных данных по многоквартирным домам системы «ГИС ЖКХ» Трейго Светлану Валерьевну - старшего инспектора отдела архитектуры, имущественных отношений и жилищной политики администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области».
2.	Распоряжение администрации МО «Володарский район» от 15.04.2021 № 366-р «О назначении ответственных лиц за ввод и сопровождение внесения первичных данных по многоквартирным домам системы «ГИС ЖКХ»» признать утратившим силу.
3.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области».
4. 	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. заместителя главы
по оперативной работе					   И.В. Джумамухамбетова